

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

**SAMSUNG**



Nazwa **Monitor Samsung SMART Signage SH37R-B  
(LH37SHRBBGBXEN)**

Cena **6 753,00 zł**

Producent **Samsung**

## OPIS PRODUKTU

Rozciągnięty ekran panoramiczny 16: 4.5

Zapewniają doskonałą widoczność 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu dzięki nieoślepijącemu panelowi i jasności 700 nitów w każdych warunkach oświetleniowych

Zapewnij elastyczność wyświetlania: tryb pionowy i poziomy

Zaangażuj klientów dzięki wszechstronnemu wyświetlaczowi

Dzięki elastyczności orientacji i zaawansowanej technologii wizualnej, która zapewnia naprawdę przyciągające wzrok obrazy w smukłej obudowie, rozciągnięte wyświetlacze Samsung SHR-B są idealnym i wszechstronnym rozwiązaniem do oznakowania, które zaspokoi wszelkie potrzeby.

Zmaksymalizuj przestrzeń i zoptymalizuj zawartość

Dzisiejsze cyfrowe oznakowanie musi być wszechstronne i opłacalne, z naciskiem na maksymalizację wydajności przestrzeni. Wyświetlacze Samsung SHR-B z rozciągniętym wyświetlaczem panoramicznym 16:4,5 oferują możliwość skutecznego przekazywania informacji w małych, wąskich przestrzeniach.

Dostarczaj ostre obrazy w różnych warunkach oświetleniowych

Wyświetlacze Samsung SHR-B zapewniają żywe, realistyczne obrazy, zapewniając niezrównane wrażenia wizualne. Dzięki poziomom jasności do 700 nitów wyświetlacze te zapewniają najczystszy i najbogatszy obraz niezależnie od warunków oświetleniowych.

Zmaksymalizuj zaangażowanie widzów na minimalnej przestrzeni

Wyświetlacze Samsung SHR-B mają smukły profil o głębokości zaledwie 44,8 mm, co pozwala zmaksymalizować dostępną przestrzeń. Umożliwia to instalację wyświetlacza w miejscach o ograniczonej przestrzeni i umożliwia płynne mieszanie treści.

Potężne, kompleksowe rozwiązanie

SSSP to kompleksowe rozwiązanie, które upraszcza instalację i konserwację. Dzięki Tizen 4.0 firmy mogą cieszyć się łatwym rozwojem, zwiększonymi możliwościami dzięki wielu formatom i standardom internetowym oraz bezpieczną ochroną.

Dostosuj zawartość od pionowej do poziomej

Wyświetlacze Samsung SHR-B oferują możliwość obracania wraz z oprogramowaniem do obracania obrazu, które może zmieniać orientację obrazu z pionowej na poziomą, co zapewnia większą elastyczność wyświetlania. Obrazy nie wymagają obracania w oprogramowaniu do edycji obrazów, aby

wyświetlały się poprawnie w innej orientacji.

Połączenie łańcuchowe wielu wyświetlaczy

Wyświetlacze SHR-B oferują obecnie obsługę przesyłania strumieniowego UHD. Dzięki treściom w rozdzielczości UHD na wielu wyświetlaczach, co jest możliwe dzięki połączeniu łańcuchowemu, użytkownicy mogą dostarczać przyciągające wzrok wiadomości w pełnej przejrzystości, aby uzyskać większy efekt.